[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 22.09.2014 № ПОС. 03-1462/14
г. Переславль-Залесский

Об утверждении проекта планировки территории
под парковую зону в г. Переславле-Залесском

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Правилами землепользования и застройки города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2000  №122, учитывая протокол публичных слушаний  от 20 июня 2014,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

    1.  Утвердить проект  планировки территории,  разработанный управлением архитектуры и градостроительства Администрации города, под парковую зону по ул. Магистральной, 30б в г.Переславле-Залесском.
    2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского						Д.В. Кошурников

image1.wmf